ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE

PORTARIA Nº. 001/2021

“Designa a Nomeação da Secretária

Geral a Câmara Municipal de Ribamar

Fiquene/MA e Dá Outras Providências”.

O Presidente da Câmara Municipal de Ribamar Fiquene Estado do

Maranhão, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica nomeada para o cargo de provimento em comissão de

SECRETÁRIA GERAL da Câmara de Vereadores do Município de Ribamar Fiquene,

a Sra. ZORAYDE SOUSA MARTINS, brasileira, solteira, portadora do RG de nº

033892542007-9, inscrita no CPF sob nº 061.967.943-37, fazendo jus aos direitos

e atribuições descritos na Lei Complementar 1.061/2015.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

    GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR

FIQUENE, ESTADO DO MARANHÃO AOS 04 DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO

DE 2021